Rubrice trium libroꝝ. C. CCCVIII

- | | |
|---|---|
| <p>12 Conſistorianis militibus.
 12 Comitibus et tribunis ſcholarum.
 12 Comitibus rei militaris.
 12 Comitibus et archiatris ſacri palatii.
 12 Comitibus qui pcuracionem petunt.
 12 Curioſis.
 12 Comitibus conſistorianis.
 12 Caſtrenſi omnium palatinoꝝ peculio.
 12 Caſtrenſi peculio militum.
 12 Caſtrenſiarijs miniſteriaris.
 12 Commeatu.
 12 Comitibus qui provin. re.
 12 Curſu publico et angarijs et perangarijs.
 12 Coartatibus principibꝝ.
 10 Elatouibus.
 10 d Defenſoribus.
 10 Diſcuſſoribus.
 10 Decretis decurionum.
 10 Decurionibus et filijs eorum.
 11 Debitoribus civitatum.
 11 Diverſis predijs.
 12 Dignitatibus.
 12 Domestiſtis et protectoribus.
 12 Decanis.
 12 Deſertoribus et occultatoribus.
 12 Diverſis officijs et apparitoribus iudicum.
 10 Exactoribus tributozꝝ.
 10 e Exculationibus numerum.
 10 Exculationibus artificum.
 11 Expenſis ludorum.
 12 Equeſtri dignitate.
 12 Extractione et tranſlatōe militarꝝ annonarum
 12 Executoribus vel exactoribus.
 12 Erogatione militaris annonæ.
 10 Ide instrumentozꝝ et iure aſte ſiſcalis
 10 f ſiſcalibus viſuris.
 10 filiſſa. et quæadmodū p̄. p̄ his teneat
 11 frumento vrbis conſtanti.
 11 frumento Alexandrino.
 11 fabricenſibus.
 11 fr̄dis limoſis et terris et palludibus et paſcujs
 11 fundis patrimonialibus.
 11 fugitijs coloniſ p̄imomialibus et emphite.
 11 fundis rei publice. onias.
 11 fraudis et ſaltibus.
 12 filijs officialium militarium q̄ i bello mori
 11 g Ladiatoribus.
 11 Grege dominico.
 10 h Is q̄ ex publicis rationibus mutuas pecuniam ſenebrem acceperunt.
 10 His qui ſe defendunt.
 10 Honoribus non continuandis.
 10 His q̄ ſponte munera publica ſuſcipiunt.
 10 His q̄ a principe vacationem acceperunt.
 10 His qui numero liberorum vel paupertate excuſationem meruerunt.
 10 His qui non impletis ſtipendijs.
 10 His qui exilio dati vel ſunt amoni.
 10 His q̄ ex publica collatōe illata ſunt ſi vſur.
 11 Honoratorum vehiculis.
 11 His q̄ ex officio qd̄ ad viſitragere conveniunt.</p> | <p>12 His qui in ſacro palatio.
 10 Ore ſiſci.
 10 i Inditionibus.
 10 Imponēda lucrativorum deſcripōte.
 10 Incolis et vbi domicilium habere videantur et his q̄ ſtudioꝝ cauſa in alia civitate degunt.
 10 Infamibus.
 10 Inenarchis.
 10 Immunitate nemini concedenda.
 11 Iure rei publice.
 11 In q̄bo cauſis coloni cenſiti diſis accuſare p̄t
 10 Ibertinis.
 10 l Legationibus.
 11 Luſtralis auri collatione.
 11 Locatione prediorum civilium vel ſiſcalium
 12 Locorum et itinerum cuſtodia.
 12 Lucris aduocatorum.
 10 Onicipibus et originarijs.
 10 m Muneribus patrimoniorum.
 10 Mulieribus in quo loco munera ſerui congruentia.
 11 Metallarijs et metallis et pcuratoribus metalloꝝ
 11 Munlegulis et ginetarijs.
 11 Metropoli herito.
 11 Mendicantibus validis.
 11 Maima.
 11 Mancipijs et coloniſ patrimonialium.
 11 Magiſtris ſcholarum.
 12 Militari veſte.
 12 Meſſoribus.
 12 Metatis et epidemeticis.
 10 E ſi ſeus rem quam v̄didit euincat
 10 n Ne opere a collatoribus exigantur.
 11 Nauicularijs.
 11 Nambus non excuſandis.
 11 Ne quid oneri publico imponatur.
 11 Naufragijs.
 11 Nulli licere in frenis et ſellis margaritas et ſmaragdos.
 11 Nautis tyberinis.
 11 Ne quis liber actū rei publice agere cogatur
 11 Ne ruſtici ad vllū obſequium deuocentur.
 11 Non licere habitatoribus.
 12 Negotiatores ne militent.
 12 Numerarijs et adiutoribus ſcholararijs.
 11 Mni agro deſerto.
 12 o Obligatione votorum.
 12 Officio preſecti vrbis.
 10 Entis bonorum ſublatis.
 10 p Pems ſiſcalibus creditoꝝ preferri.
 10 Predijs curialium. et decu. ſine decreto non alie.
 10 Prebendo ſalario.
 10 Profeſſoribus et medicis.
 10 Periculo ſucceſſorum parentis.
 10 Ponderatoribus et auri illatione.
 10 Potioribus ad munera nominandis.
 11 Predijs et omnibus rebus nauicularia
 11 Priuilegijs corporatorum vrbis rome. tum.
 11 Peculio nominatorum.
 11 Piſtoribus.</p> |
|---|---|

Rubrice de vsibus feudoꝝ

- 11 Præilegijs constanti. vrbis.
 11 Palsuis publicis et p̄natis.
 11 Pericula eoz q̄ p̄ magistratibz internenerūt
 11 Prædijs canonicis.
 11 Præilegijs domus auguste.
 11 Palatinis et domibus dominicis.
 12 Præfectis p̄torio sacre vrbis.
 12 Prætoribus et honore p̄fecture.
 12 Præpositis sacri cubiculi.
 12 Præmicerio.
 12 Præpositis libarum.
 12 Publice leticie.
 12 Professonibus qui in vrbē constanti.
 12 Præpositis sacrorum scholæ.
 12 Principibus agentibus in rebus.
 12 Primi p̄li.
 13 Præilegijs eoz q̄ in sacro palatio militant.
 12 Præilegijs scholarum.
 12 Perfectissimatis dignitate.
 12 Præpositis et tribunis scholarum.
 12 Præfecto p̄torio.
 12 Palatinis sacrarum lar.
 12 Palatinis.
 12 Publice leticie vel consulum nunciaciones.
 12 Perfectissima dignitate.
 12 Primopillo.
 10 q Dandoz q̄bz q̄ta ps debet ex bonis
 10 Quæadmodū ciuilia munera idicā.
 10 Quibz m̄icibz excusant̄ hi q̄ p̄ iple t̄ mili.
 10 Qui etate.
 10 Qui morbo se excusant.
 11 Quibz ad p̄ductionē rez fiscalium n̄ lz accedere
 11 Quod quisqz ordine conueniat.
 12 Questoribus.
 12 Qui militare possunt vel non.
 10 r Lis postulat̄.
 12 Re militari.
 10 Rententijs aduersus fiscuz latis retra-
 ctandis.
 10 Superindicto.
 10 Si liberalitatis imperialis.
 10 Super exactionibus.
 10 Si fū aut libert̄ ad decurionatū expirauerit
 10 Si curial̄ relicta ciuitate rus bitare maluerit.
 10 Si p̄pter inimicitiam creatio facta sit.
 10 Sumptuum recuperacione.
 10 Susceptorijs et archarijs p̄positis.
 11 Suarijs et susceptoribus et ceteris corpibz.
 11 Studijs liberalibz vrbis rome et constan.
 11 Sumptus iniuncti muneris ad omnes perti-
 nere collegas.
 11 Spectaculis et scenicis et lenonibus.
 11 Solutionibz debitorum.
 12 Silentarijs et decurionibz eoz.
 12 Stratonibus.
 12 Salgamo hospitibus non prebendo.
 12 Saltorum et itinerum cu.
 10 Sauris.
 10 t Tabularijs scribis logorasis.
 12 Tirombus.
 12 Tractorijs.

- 10 Enditione rerum fiscalium.
 10 v Ut nemini liceat in comparatiōe spe-
 ciorum se excusare.
 10 Vacacione publici muneris.
 11 Vestibus olobaris et auratis.
 11 Veteris nūmismatis potestate.
 11 Vendendis rebus ciuitatis.
 11 Venatione ferarum.
 11 Ut nemo ad suū patrociniū suscipiat vices.
 11 Ut nullus ex vicarijs pro alienis vicarijs de-
 bitis p̄gra.
 12 Ut dignitatum ordo seruetur.
 12 Veteranis.
 11 Ut rustici ad nullum deuocent̄ officium.

De vsibus feudoꝝ rubrice

- Alienatione fendi.
 a An maritus succedat vx. in b̄nficio.
 Apud quem vs q̄s cōtrouersia fendi.
 An remoneri debeant testes.
 An mutus vel alius imperfectus.
 Allodijs.
 An ille qui interficit fratrem domini sui.
 Alienatione fendi paterni.
 An agnatus vel filius defuncti.
 An apud iudicem questio seu. ter. de.
 b Beneficio fratris et qualiter frater.
 Beneficio femine.
 c Controuersia inuestiture.
 Contentione inter dominū et vasallū
 Contentione inter d̄m et fidelem.
 Contentione inter me et d̄m.
 Constitutiones d̄m lotharij feudoꝝ.
 Controuersia feudi inter pares termi.
 Controuersia inter d̄m emphi. et vassa.
 Consuetudine recti feudi.
 Clerico qui inuestituram facit.
 Capitulis conradi.
 Controuersia inter masculū et feminam.
 Controuersia inter d̄m et emptorem.
 Capitaneo qui curtem vendidit.
 Controuersia inter vassa. et alii de beneficio.
 Constitutiones do. federici.
 Controuersia inter episcopum et vassa.
 Clerico violatore pacis.
 d Voto fratribz a capitaneo inestitis
 P̄scopi vel abbatē vel abbatissam vel
 e d̄m plebis feudum dare nō posse.
 Eo qui finem fecit agnato de seu. pa.
 Eo qui sibi et heredibus suis masculis et femi-
 nis inuestituram acceperit.
 Feudo guardie et castaldie.
 f feudo marchie ducatus et comitat.
 feudo sine culpa non amittendo.
 feudo dato in vicem legis commissorie.
 feudi cognitione.
 forma fidelitatis.
 filijs natis de matrimonio.
 feudo nō habente propriam feudi naturam.
 fratribz de nouo feudo inestitis.
 Sic finitur lex.

Deinde cōsuetudines

regni incipiunt.

Imperator lotharius.

Imuectura feudi.

Imuectura inter dñm et vasallum.

Illis qui inuecti sunt deducati.

Imuectura de re aliena facta.

Imuectura quā ticius cepit a semprouio.

Imuectura in maritum facta.

Imuectura apud pares curie termi.

In quibus causis feudum amittat.

l Ege conradi.

m Ilite vasallo qui contumax est.

Adimnis valuatoribus.

Mutus vel alius imp et factus feudum reti.

Atura feudi.

n Noua forma fidelitatis.

Natura successionis feudi.

Monis feudoꝝ.

Nec iuramento firmanda.

p Per quos fiat inuectura.

Pace tenenda et eius violatoribus.

Pignore dato quid iuris sit.

Prohibita alienatione feudi per lothariū.

Prohibita feudi alienatione per federicum.

Pugna.

Vi feudum dare possunt.

q Qui successores feudum.

Quo tempore miles inuecturam petere debeat.

Quibus modis feudum amittatur.

Qui successores teneant.

Quēadmodū feudū ad filiaz pertineat.

Quibus modis feudum constitui potest.

Quid sit inuectura feudi.

Quid pcedere debeat inuectura an fidelitas.

Qualiter vasallus iurare debeat fidelitatem.

Qualiter olim feudum poterat alienari.

Quis dicatur dux marchio.

Que sit prima causa beneficii amittendi.

Qui testes sunt necessarii ad probandum nouaz inuecturam.

Quid iuris sit si post alienationem feudi.

Qualiter dominus de proprietate pauetur.

Que sint regalie.

Quot testes sunt necessarii ad probandum ingratitudinem feudi.

Recessione feudi.

l Si de inuectura facta dñm peniteat.

Si controuersia fuerit in inuectura.

Si de feudo defuncti.

Si epūs vel abbas vel abbatissa.

Successione fratrum.

Si de inuectura inter dñm et vasallū lis oriatur.

Si de feudo controuersia fuerit.

Si de feudo vasallus ab aliq̄ interpellat fuerit.

Si negati fuerit beneficium a vasallo.

Si vasallus feudo priuatur cui debeat deferri.

Si vasallus feudi conditionem negauerit ex certa scientia.

Vasallo decrepitate etatis q̄ feudū refutauit
Vasallo qui contra constitutionem lotharij feudum alienauerit.

Vasallo milite qui arma bellica deposuit.

Juris canonici rubricæ.

Hic primo sciendū q̄ decretū distinguit p Rubricas. Sed in tres principales partes. Quarum prima cōtinet centum et unā distinctiones. et sub qualibet distinctione capitula. Secunda ps continet xxxvi. causas. et sub qualibet causa qōnes. et sub quēstioibz capla. Et xxxiiij. ca. a. q. iij. vsqz ad q. iij. interponit tractat de pnia q̄ diuidit i. vij. distinctiones. et sub qualibet distinctione capla. Tercia pars est de cōsecratione q̄ diuidit in. v. distinctiones. et sub quibet di. ca. Alij vero libri iuris canonici cōtinent rubricas que sequunt.

Decretalium rubricæ.

- 5 Recusationibus. inquisitionibus. et de nunciationibus.
- 5 Adulterio nuptio.
- 1 Alienatione iudicij mutandi causa facta.
- 5 Apostatis.
- 2 Appellationibus et recusationibus et relationibus.
- 1 Arbitris.
- 1 Auctoritate et usu pallij.
- 3 Aprilino et eius effectu.
- 1 b Biganis ordinandis vel non.
- 5 c Alumnatoribus.
- 3 Capellis monachorum et aliorum religiosorum.
- 3 Causa possessionis et proprietatis.
- 3 Celebratione missarum et sacramento eucharistie et diuinis officijs.
- 3 Censibus et exactionibus et procurationibus.
- 3 Cohabitatione clericorum et mulierū.
- 4 clandestina desponsatione.
- 3 Clericis coniugatis.
- 3 Clericis non residentibus.
- 3 Clerico egrotante.
- 5 Clericis pugnantibus in duello.
- 1 Clericis peregrinis non admittendis.
- 5 Clerico venatore.
- 5 Clerico percussore.
- 5 Clerico non ordinato ministrante.
- 5 Clerico excommunicato deposito vel interdicto ministrante.
- 5 Clerico per saltum promotō.
- 5 Clerico qui ordines furtiue suscepit.
- 4 Cognatione spiritali.
- 4 Cognatione legali.
- 5 Collusione detegenda.
- 3 Comodato.
- 3 Concessione pbende et ecclesie non vacantis.
- 4 Conditionibus apposis in matrimonio.
- 2 Confessis.
- 2 Confirmatione vtili vel inutili.
- 1 Constitutionibus.
- 1 Consuetudine.
- 1 Corpore viciatis non ordinandis.